
Słup Balustradowy Szklany 90cm z Systemem
Nowoczesnym - Stal Nierdzewna Srebrna
Indeks: 875710 Producent: Cvter Kod producenta: Cvter-Silver-EP90

Cena: 554.00 zł

Opis

Szklany Słupek Balustradowy Topless - 90cm Srebrny
System Szklanych Słupków Balustradowych ze Stali
Nierdzewnej na Taras, Schody, Balkon, Basen, Ogród,
Schody Patio - Polerowane i Szczotkowane
Producent: Cvter

Solidny system balustrad: Bezdachowy szklany słupek ogrodzeniowy / słupek balustrady wykorzystuje solidną,
pogrubioną płytę podstawy o grubości 6 mm; Kwadratowa rura o grubości 1,2 mm, waga: 1,6 ~ 2,6 kg, z mocniejszym
uchwytem - bardziej wytrzymała i stabilna. Wersja bez poręczy
Łatwy montaż: System zacisków do poręczy szklanych jest łatwy w instalacji. Nie ma potrzeby wiercenia otworów w
szkle. Aby zakończyć instalację, należy włożyć szkło w rowek kolumny. rozstaw słupków: 120 cm, grubość szkła: 0,8 ~
1,2 cm (± 0,5 mm), szczelina na kartę znajduje się 5 cm nad ziemią
Stal nierdzewna 304: Zestaw słupków do ogrodzeń szklanych wykorzystuje wysokiej jakości stal nierdzewną, zapewnia
również wysoką wytrzymałość, aby bezpiecznie wspierać szklane panele. Dobra jakość wykonania: Szklany czop
balustrady jest polerowany, szlifowany i cięty w wielu procesach.
Idealny do wnętrz i na zewnątrz: Wytrzymałe szklane słupki balustradowe nadają się do szklanego basenu, ogrodu,
szklanej balustrady schodów na zewnątrz, ramy schodów w korytarzu, aby zapewnić solidny szklany wspornik
podłogowy. Wyraźny, niezakłócony widok, jaki zapewniają, jest absolutnie doskonały
Wkładki ochronne - wsporniki montażowe paneli szklanych są zabezpieczone w opakowaniu za pomocą specjalnie
zaprojektowanych wkładek, aby zapobiec zarysowaniom lub pęknięciom podczas transportu. Lista pakowania: Śruby
rozporowe (8X80mm), dolna osłona o grubości 10mm, gumowa podkładka

kolor: Silver-End Post
waga opakowania przedmiotu: 2.25 kilograms
producent: Cvter
waga przedmiotu: 1.85 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0766679296501, 766679296501
zalecane węzły przeglądania: 20785465031
punkt znaku wypunktowania: Solidny system balustrad: Bezdachowy szklany słupek ogrodzeniowy / słupek
balustrady wykorzystuje solidną, pogrubioną płytę podstawy o grubości 6 mm; Kwadratowa rura o grubości 1,2 mm,
waga: 1,6 ~ 2,6 kg, z mocniejszym uchwytem - bardziej wytrzymała i stabilna. Wersja bez poręczy, Łatwy montaż:
System zacisków do poręczy szklanych jest łatwy w instalacji. Nie ma potrzeby wiercenia otworów w szkle. Aby
zakończyć instalację, należy włożyć szkło w rowek kolumny. rozstaw słupków: 120 cm, grubość szkła: 0,8 ~ 1,2 cm (±
0,5 mm), szczelina na kartę znajduje się 5 cm nad ziemią, Stal nierdzewna 304: Zestaw słupków do ogrodzeń
szklanych wykorzystuje wysokiej jakości stal nierdzewną, zapewnia również wysoką wytrzymałość, aby bezpiecznie
wspierać szklane panele. Dobra jakość wykonania: Szklany czop balustrady jest polerowany, szlifowany i cięty w wielu



Materiał Stal nierdzewna 304

Wysokość 90 cm

Kolor Srebrny

Waga 1.85 kg

Rozstaw słupków 120 cm

Grubość szkła 0.8 ~ 1.2 cm

procesach., Idealny do wnętrz i na zewnątrz: Wytrzymałe szklane słupki balustradowe nadają się do szklanego
basenu, ogrodu, szklanej balustrady schodów na zewnątrz, ramy schodów w korytarzu, aby zapewnić solidny szklany
wspornik podłogowy. Wyraźny, niezakłócony widok, jaki zapewniają, jest absolutnie doskonały, Wkładki ochronne -
wsporniki montażowe paneli szklanych są zabezpieczone w opakowaniu za pomocą specjalnie zaprojektowanych
wkładek, aby zapobiec zarysowaniom lub pęknięciom podczas transportu. Lista pakowania: Śruby rozporowe
(8X80mm), dolna osłona o grubości 10mm, gumowa podkładka
numer modelu: Cvter-Silver-EP90
Opis produktu: 304 Słupek balustrady ze stali nierdzewnej Szklany zacisk Słupek / Szklana balustrada Sprzęt o dużej
wytrzymałości Szklany klips do balustrady do basenu Balkon Ogród Deck.Zastosowanie: Nadaje się do użytku
wewnątrz pomieszczeń. Jeśli masz taras, werandę lub patio, z którego roztacza się ładny widok, zainstalowanie szkła
to świetny sposób na zapewnienie, że widok ten zostanie zachowany i pozostanie niezakłócony. Jest to prawdą pod
warunkiem, że instalowane szkło jest całkowicie przezroczyste. Jest to wyjątkowy krajobraz architektoniczny poprzez
zbudowanie ładnego projektu balustrady kablowej. Są łatwe w instalacji, nie trzeba być profesjonalistą.Cechy: Nadaje
się do balkonów, tarasów, werand i schodów. Łatwe w instalacji i wytrzymałe po zakończeniu. Idealne do stosowania
na mokro lub sucho, wewnątrz lub na zewnątrz. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i stabilności zaleca się, aby
wysokość szkła nie przekraczała 1,5 m.    Słupek może być obudowany szkłem, drewnem, plastikiem lub innymi
panelami. System szklanych balustrad wewnętrznych.Zastosowania: idealny do planowania własnego projektu
balustrady tarasowej, dobry do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych.Dopuszczalny błąd pomiaru wynosi +/- 1-3
cm. Użyj wszystkich trzech elementów razem, aby stworzyć system szklanej balustrady.
marka: cvter
nazwa przedmiotu: Szklany Słupek Balustradowy Topless - 90cm Srebrny System Szklanych Słupków
Balustradowych ze Stali Nierdzewnej na Taras, Schody, Balkon, Basen, Ogród, Schody Patio - Polerowane i
Szczotkowane
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-07T03:52:50.554Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 90cm
numer części: Cvter-Silver-EP90

Parametry

Zdjęcia
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